ı.! YusuF ŞEvKi YAvuz

ALOst, Nu'man b. Mahmud
( c..r')"il\ J__,..,... rY. .:ıl...i )

Ebü'l- Berekat Hayrüddln Nu'man
b. Mahmud el- Aıusl

(ö. 1317 /1899)

Aıosi ailesinden
ketArn ve fıkıh alimi.

_j

Meşhur müfessir Şehabeddin Mahmüd ·
ei -Aiüsfnin beş oğlundan biridir. 12 Mu
harrem 1252'de (29 Nisan 1836) Bağdat'

ta doğdu ve orada yetişti. İslami ilimleri
önce babasından, daha sonra Bağdat'ın
ileri gelen alimlerinden tahsil etti.